
7

4

2

6

3

8

8

5

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月4日（火）19回笠松2日

 9R 沈丁花賞　Ａ４Ｂ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：83,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ペイシャルナ
父:タートルボウル  母:インタールナ

牝  5 吉井友彦
54.0

1:28.1
(－)

6-7-6-6 37.6 － 3 395
(0)

森山英雄（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
梅田牧場

2 4 タイセイブラック
父:ブラックタキシード  母:ヤマノオーロラ

牡  5 渡邊竜也
57.0

1:28.2
(1/2)

2-2-2-1 38.5 － 1 456
(0)

後藤佑耶（笠松）
田中成奉
佐藤牧場

3 2 ヴァントネール
父:サクラプレジデント  母:イズミナイナー

牝  6 筒井勇介
54.0

1:28.3
(クビ)

4-3-4-4 38.3 － 4 462
(+7)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
トラストスリーファーム

4 6 ヒルノケープタウン
父:マンハッタンカフェ  母:ルナジェーナ

牡  6 藤原幹生
56.0

1:28.6
(1 1/2)

5-5-5-5 38.3 － 2 533
(-2)

後藤正義（笠松）
（株）ヒルノ
上村　清志

5 3 タイガーアイ
父:ヨハネスブルグ  母:シンティー

牝  5 大原浩司
54.0

1:28.7
(3/4)

3-4-3-3 38.8 － 5 436
(0)

法理勝弘（笠松）
大道数美
大道牧場

6 9 ジョリルミエール
父:ヴァーミリアン  母:マチカネヒザクラ

牝  5 向山牧
54.0

1:28.7
(アタマ)

10-10-8-7 37.8 － 6 430
(-4)

後藤佑耶（笠松）
薄井隆博
岡田スタツド

7 10 ドリームパーリオ
父:ナカヤマフェスタ  母:シルクマイホーム

牝  4 水野翔
54.0

1:29.1
(2)

8-8-9-9 38.4 － 7 427
(-1)

後藤佑耶（笠松）
辻祐二
畠山牧場

8 5 ジョリーウッド
父:パイロ  母:レイクウッド

牝  6 島崎和也
54.0

1:29.2
(クビ)

7-6-7-8 38.7 － 9 471
(+7)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
ミルファーム

9 8 ディアーゴッド
父:サムライハート  母:エスワイジュピター

牝  5 東川公則
54.0

1:29.5
(1 1/2)

1-1-1-2 40.0 － 8 465
(-3)

藤田正治（笠松）
村岡曉憲
笹川大晃牧場

10 1 アサクサチャンス
父:タートルボウル  母:ダンスオンザルーフ

牡  6 大塚研司
56.0

1:29.8
(1 1/2)

9-9-10-10 38.7 － 10 469
(-4)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,4,3,2,6,7,5,10,1,9

8,4,2,3,6,5,7,10,1,9

8,4,3,2,6,7,5,9,10,1

4,8,3,2,6,7,9,5,10,1

払戻金
単 勝 7 560円

複 勝 7 120円

4 100円

2 160円

ワイド 4-7 170円

2-7 650円

2-4 350円

枠 連 4-7 320円

馬 連 4-7 390円

馬 単 7-4 1,030円

3連複 2-4-7 1,500円

3連単 7-4-2 6,810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


