	2020年2月4日(大)15回亚位2日											
9R 沈丁花賞 A4B3 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良				
1	【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:83,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ペイシャルナ 父:タートルボウル 母:インタールナ	牝 5	吉井友彦 54.0	1:28.1 (-)	6-7-6-6	37.6	_	3	395 (0)	森山英雄(笠松) (同)JPN技研 梅田牧場
2	4	4	タイセイブラック 父:ブラックタキシード 母:ヤマノオーロラ	牡 5	渡邊竜也 57.0	1:28.2 (1/2)	2-2-2-1	38.5	_	1	456 (0)	後藤佑耶(笠松) 田中成奉 佐藤牧場
3	2	2	ヴァントネール 父:サクラプレジデント 母:イズミナイナー	牝 6	筒井勇介 54.0	1:28.3 (クビ)	4-3-4-4	38.3	_	4	462 (+7)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 トラストスリーファーム
4	6	6	ヒルノケープタウン 父:マンハッタンカフェ 母:ルナジェーナ	牡 6	藤原幹生 56.0	1:28.6 (1 1/2)	5-5-5-5	38.3	_	2	533 (-2)	後藤正義(笠松) (株) ヒルノ 上村 清志
5	3	3	タイガーアイ 父:ヨハネスブルグ 母:シンティー	牝 5	大原浩司 54.0	1:28.7 (3/4)	3-4-3-3	38.8	_	5	436 (0)	法理勝弘(笠松) 大道数美 大道牧場
6	8	9	ジョリルミエール 父:ヴァーミリアン 母:マチカネヒザクラ	牝 5	向山牧 54.0	1:28.7 (アタマ)	10-10-8-7	37.8	_	6	430 (-4)	後藤佑耶(笠松) 薄井隆博 岡田スタツド
7	8	10	ドリームパーリオ 父:ナカヤマフェスタ 母:シルクマイホーム	北 4	水野翔 54.0	1:29.1	8-8-9-9	38.4	-	7	427 (-1)	後藤佑耶(笠松) 辻祐二 畠山牧場
8	5	5	ジョリーウッド 父:パイロ 母:レイクウッド	牝 6	島崎和也 54.0	1:29.2 (クビ)	7-6-7-8	38.7	_	9	471 (+7)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア ミルファーム
9	7	8	ディアーゴッド 父:サムライハート 母:エスワイジュビター	牝 5	東川公則 54.0	1:29.5 (1 1/2)	1-1-1-2	40.0	_	8	465 (-3)	藤田正治(笠松) 村岡曉憲 笹川大晃牧場
10	1	1	アサクサチャンス 父:タートルボウル 母:ダンスオンザルーフ	牡 6	大塚研司 56.0	1:29.8 (1 1/2)	9-9-10-10	38.7	-	10	469 (-4)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケア 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,4,3,2,6,7,5,10,1,9	
2コーナー	8,4,2,3,6,5,7,10,1,9	
3コーナー	8,4,3,2,6,7,5,9,10,1	
4コーナー	4,8,3,2,6,7,9,5,10,1	

● 払戻金

単 勝	7	560円
複 勝	7	120円
	4	100円
	2	160円

ワイド	4-7	170円
	2-7	650円
	2-4	350円

枠 連	4-7	320円
馬連	4-7	390円
馬単	7-4	1,030円

3連複	2-4-7	1,500円
3連単	7-4-2	6,810円